Project CutList and Layout

Project: bar

Components

C-001 2
C-002 2
C-003 1
C-004 1
C-005 1
C-006 6
C-007 2
C-008 2
C-009 3
C-010 4
C-011 2
C-012 2
C-013 10
C-014 2
C-015 4
C-016 1
C-017
C-018
C-019
C-020
C-021

L

Part# Quantity Description

bar top kort
bar top lang

bevestiging werkbladen

blad ophouder
dike lat hangblad
dwarslatje hangblad

dwardl atje hangblad kort

hangblad |at

paal hoog

plank half binder
plank st 120

plank st 120 korter
plank st 150

plank st 150 bvste
regel zij

werkblad kort achter
werkblad kort voor
werkblad lang achter
werkblad lang voor
Zijplankje hangblad

Length(L) Width(W)

1332,0mm
1700,0mm
345,0mm
380,0mm
290,0mm
400,0mm
400,0mm
1732,0mm
1200,0mm
1200,0mm
1200,0mm
1000,0mm
1500,0mm
1500,0mm
330,0mm
1068,0mm
1100,0mm
1436,0mm
1468,0mm
400,0mm

zijplankje hangblad kort  400,0mm

200,0mm
200,0mm
200,0mm
60,0mm

60,0mm

100,0mm
100,0mm
132,0mm
60,0mm

100,0mm
200,0mm
200,0mm
200,0mm
200,0mm
100,0mm
200,0mm
200,0mm
200,0mm
200,0mm
100,0mm
100,0mm

Thickness(T) Cubic m (per) Cubic m (total) Total Length (m) Material

32,0mm
32,0mm
32,0mm
60,0mm
60,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
60,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm
32,0mm

0.008525
0.01088
0.002208
0.001368
0.001044
0.00128
0.00128
0.007316
0.00432
0.00384
0.00768
0.0064
0.0096
0.0096
0.001056
0.006835
0.00704
0.00919
0.009395
0.00128
0.00128

0.01705
0.02176
0.002208
0.001368
0.001044
0.00768
0.00256
0.014632
0.01296
0.01536
0.01536
0.0128
0.096
0.0192
0.004224
0.006835
0.00704
0.00919
0.009395
0.00128
0.00128

2.664
34
0.345
0.38
0.29
24
0.8
3.464
3.6
4.8
24
2.0
15.0
3.0
1.32
1.068
1.1
1.436
1.468
0.4
0.4

Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned
Not assigned

Total Component Cubicm

0.2792

Component Materials

Material

Cubicm
Not assigned 0.2792
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